Mẫu: SĐH.10.24

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc chuyển định hướng đào tạo

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh;

- Trưởng phòng Sau đại học;

- Trưởng khoa............

Tôi tên:​  Nam ◻, Nữ ◻

Ngày sinh:​ Nơi sinh:​

Thông tin liên hệ:

- Số điện thoại:​

- Địa chỉ email:​

Kết quả tốt nghiệp đại học:

- Điểm trung bình chung tốt nghiệp:​

- Xếp loại tốt nghiệp:​

Đã đăng ký xét tuyển trình độ thạc sĩ đợt tháng…….năm 20....

Kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Sau đại học, Trưởng khoa............... xem xét cho

tôi được chuyển định hướng đào tạo như sau:

Ngành đăng ký dự tuyển:​ Định hướng:​

Ngành đề nghị chuyển đổi:​ Định hướng đề nghị chuyển đổi:​

Lý do:​

Trân trọng./.

​ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20
​ NGƯỜI VIẾT ĐƠN
​ (Ký và ghi rõ họ và tên)

Ý KIẾN CỦA KHOA…………​ Ý KIẾN CỦA PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

Mẫu: SĐH.10.24

Lưu ý: Học viên đính kèm các hồ sơ:
- Bản sao bằng tốt nghiệp đại học;
- Bản sao bảng điểm tốt nghiệp đại học.